9926/12-12-2018 σύμφωνη γνώμη της 
αρμόδιας διαχειριστικής αρχής (ΕΠΠΕΡΑΑ), 

23. Το γεγονός ότι οι ως άνω καθυστερήσεις εκτέλεσης εργασιών δεν οφείλονται σε 
υπαιτιότητα της Αναδόχου Κοινοπραξίας, 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Τη χορήγηση παράτασης προθεσμίας ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΟΚΤΩ (208) ΗΜΕΡΩΝ από τη 

λήξη της συμβατικής προθεσμίας, ήτοι έως την 09η-06-2019   για την ολοκλήρωση 
κατασκευής του έργου και ως την 06η-12-2019 για την ολοκλήρωση και της δοκιμαστικής 
λειτουργίας. 

Η ανωτέρω παράταση χορηγείται σύμφωνα με το άρ.48 §8Α του Ν3669/08, με

[...]

9608/27-11-2018 σύμφωνη γνώμη της 
αρμόδιας διαχειριστικής αρχής (ΕΠΠΕΡΑΑ), 

29. Το γεγονός ότι οι ως άνω καθυστερήσεις εκτέλεσης εργασιών δεν οφείλονται σε 
υπαιτιότητα της Αναδόχου Σύμπραξης Γραφείων Μελετών/Μελετητών, 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Τη χορήγηση παράτασης προθεσμίας ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ (365) 
ΗΜΕΡΩΝ από τη λήξη της συμβατικής προθεσμίας, ήτοι έως την 13η-11-2019   για τις 
υπηρεσίες τεχνικού συμβούλου. 

13. 
Παράταση προθεσμίας εργασιών του Υποέργου 1 «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΑΠΟΧ/ΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΚΙΡΡΑΣ» της Πράξης «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΑΠΟΧ/ΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΛΥΜΑΤΩΝ ΚΙΡΡΑΣ –

[...]

με πατάρι 92 τ.μ. μίσθιο θα χρησιμοποιηθεί από την μισθώτρια ως επαγγελματική στέγη 
(κατάστημα πώλησης ενδυμάτων) Διάρκεια της μίσθωσης: ορίζεται δεκαετής, αρχόμενη από 
την 01.02.2019 και λήγουσα την 31.10.2029. Το μίσθωμα: Το μίσθωμα ορίζεται στο ποσό των 
επτακοσίων πέντε Ευρώ και εξήντα λεπτών (€ 705,60) μηνιαίως  θα παραμείνει σταθερό και 
θα καταβάλλεται ακέραιο μέχρι και την 31.01.2021, ήτοι για χρονικό διάστημα δύο ετών  από 
την έναρξη της μίσθωσης. Αναπροσαρμογές: Από την 31.01.2021 και στη συνέχεια το 
μίσθωμα θα αναπροσαρμόζεται ετησίως στο ύψος του τιμαρίθμου επί του κάθε φορά

[...]

Η πρώτη αναπροσαρμογή του μισθώματος θα γίνει την 
31.01.2021, βάσει του ύψος του ετήσιου τιμαρίθμου του προηγούμενου έτους, ήτοι του έτους 
2020. Η εγγύηση: Με την υπογραφή του συμφωνητικού μίσθωσης η μισθώτρια θα καταβάλλει, 
ως εγγύηση, στους εκμισθωτές το χρηματικό ποσό των επτακοσίων πέντε Ευρώ και εξήντα 
λεπτών (€ 705,60), ήτοι ένα μίσθωμα.   
            Στη συνέχεια είπε στο Συμβούλιο ότι η πρόταση θα  διαβιβασθεί στο Συμβούλιο της 
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Δελφών που θα εγκρίνει αναλυτικά τους παραπάνω όρους 
εκμίσθωσης του ακινήτου. 

Το Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση  του Προέδρου την ανάγνωση της